（様式２）

令和7年　　月　　日
公益社団法人岐阜県緑化推進委員会
理事長　　今　井　俊　郎　　様
少年団名
令和７年度　みどりの少年団活動調査及び
　みどりの少年団活動助成金交付請求について
令和７年９月８日付け岐緑第１２３号で照会のあったみどりの少年団活動調査については、別添のとおりです。

また、みどりの少年団活動助成金については、下記のとおり請求します。
記

１　請求金額　　　　　貴委員会査定金額
２　振込口座

	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

口座名義

注：請求金額については、助成金額を当委員会で決定しますので、記入の必要はありません。
注：個人名義の口座には振込できませんので、ご注意ください。
	連

絡

先
	担当者：

	住　所：

	電　話：

	ＦＡ✕：

	E-mail：